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Tegevusaruanne

P&rnu Soome Selts MTU on 2011. aasta oktoobris asutatud (ihing, mille pdhitegevusalaks on Parnus elavate soomlaste ja Soome Vabariigi
vastu huvitatute koondamine Uhtse vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevuse alla.

Aruandeaastal korraldati palju kultuurilisi Ghisuritusi ja tehti valjasdite. Toimusid regulaarsed koosolekud ja véarvati uusi liikmeid.

2022. aastal jatkatakse samal suunal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

9 600

30
9 630
9630

714
1804
2518
2518

700
8575
-2 163
7112
9630

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

11 456

30 2
11 486
11 486

759 4
1452
2211
2211

700
6248
2327
9275

11 486
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2021

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 8230
Annetused ja toetused 500
Muud tulud 5
Kokku tulud 8735

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -10 900
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 0
Kokku kulud -10 900
P&hitegevuse tulem -2 165
Intressitulud 2
Aruandeaasta tulem -2163

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr
8 255 5
1200 6

0

9 455
-6 728 7
-400 3

-7128

2327

0

2327
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 8250 8 255
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest -2 7
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -10 958 -6 275
Laekunud intressid 2 0
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 852 233
Kokku rahavood p6&hitegevusest -1 856 2220
Kokku rahavood -1 856 2220
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 456 9 236
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 856 2220
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 9 600 11 456
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Reservid
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

700

700

700

Akumuleeritud tulem

6248
2327
8575
-2 163
6412

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

6948
2327
9275
-2 163
7112



Parnu Soome selts 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, jalgides RTJ nr 14.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja
rahandusministri vastavasisulistes méaarustes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt kajastatud vdi kajastamata jaetud andmed eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes, mis tulenevad aruande
koostamise ajal juhtkonnale kattesaadava informatsiooni ebakorrektsest kasutamisest v8i kasutamata jatmisest. Vea vdib pdhjustada naiteks
arvutus- voi susteemiviga, arvestusp8himétte ebakorrektne rakendamine vms.

2021. aasta majandusaruande koostamisel eelmistes perioodides vigu ei avastatud

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2021.a on Gmber hinnatud Eurodesse léhtuvalt bilansipaeval
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakurssidest.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddajaga lle kolme aasta ja maksumusega alates 500.- EUR. Varad, mille soetusmaksumus on alla
500.- EUR kajastatakse kuni kasutusele v8tmiseni vahevaartusliku inventarina ja vara kasutusele votmise hetkel kantakse 100% kuludesse.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarse arvestuse meetodit. Amortisatsiooni norm méératakse igale pShivara objektile eraldi
sbltuvalt selle kasulikust tdoeast.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 500

Tulud

Uhingu liikmetelt saadud likmemaksude ning muude tasude arvestusel tuleb lahtuda jargmistest pdhimétetest:

1)likmemakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid thingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud;
2)sihtotstarbelisi tasusid Uhingu liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille

kompenseerimiseks liikmetasud on méeldud.

Kuni tuluna kajastamise hetkeni kajastatakse laekunud tasusid ja vahendeid bilansis (passivas) tulevaste perioodide tuluna.

Uhingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel
kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel vdi hiljem (juhul kui tegemist on ettemaksega jargmiste perioodide eest).
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021

31.12.2020

30

30

30

30

30

30

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
p6hivarad

2000

-1 600

400

-400

2000

-2 000

Kokku

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2 000
-1 600
400

-400

2000

-2 000

30

30

30

30

30

30

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Muud saadud ettemaksed
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2020

Vélad tarnijatele

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

296

418

75

343

714

12 kuu jooksul

424

335

55

280

759
2021 2020
7720 7945
510 310
8230 8 255
2021 2020
500 1200
500 1200
2021 2020
500 1200
500 1200

10

296
418

75
343
714

424
335

55
280
759
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused birookulud
Transpordi- ja matkakulud
Pangateenuste tasud
Raamatupidamiskulu
Urituste korralduskulud
Liikkmemaks

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)

2021
840
182

1239
67
756
6412
195
1209
10900

Aruandeaastal ei olnud Uihingus Uhtegi td6tajat ning tasusid kellelegi ei makstud.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2021

Fuusilisest isikust likmete arv

487

2020
840

257

65
774
3592
195
1005
6728

31.12.2020

487

2021. a. majandusaasta aruanne

11



